AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2024

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANO MORO, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 11 de Março de 2024, às 08:30 horas, terá

prosseguimento o Processo Licitatório supra mencionado.

Informações junto a Prefeitura Municipal de Mariano Moro – RS, pelo fone (54) 3524.1220

e/ou pelo site: www.marianomoro.com.br

Mariano Moro, RS, 06 de Março de 2024.

VALDECIR MARIANO PINTO

Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de Prefeito Municipal